

Ref. nr.	Individueel	Onderwerp	Vraag	Antwoord
39	Nee	GLR PSA Document 1.1 / Implementatie, migratie, inrichting / Eis 52	Aanbestedende dienst schrijft: "Alle data uit de huidige systemen, inclusief diensttijden en bevoegdheden dient door opdrachtnemer gemigreerd/geconverteerd te worden" Om verwarring en onduidelijkheid te voorkomen in de toekomst, vraagt inschrijver welke gegevens aanbestedende dienst bedoeld met "alle data". Inschrijver gaat ervanuit dat het gaat om de volgende gegevens: Alle actuele gegevens van de medewerkers in dienst per 1.1.2024. • SCORFI-gegevens (Salaris, Contract, Organisatorische eenheid, Rooster, Functie en Instantiegegevens) • Betalingsgegevens (Rekeningnummers, geen loonbeslagen en leningen) • Wastelooncomponenten per peildatum • Toekomstige mutaties (na peildatum) • Loonloonheffing en saldi vakantietoelage en eindejaarsuitkering per datum live-gang • Twee jaar ziekteverzuimmeldingen en het ziekteverzuimverloop • Diensttijden • Saldi bindingstoelage per datum live-gang • Verzuim-, personeels-, en salarisdossier • Bevoegdheden Vraag: Kan aanbestedende dienst bevestigen dat het gaat om bovenstaande gegevens? Zo nee, kan aanbestedende dienst aanvullen welke gegevens hier ontbreken?	aanvullend saldi verlof; historie pdossiers; voor de rest compleet
45	Nee	Aanbestedings document - opleidingen	In het belang van de opleidingsbudget vraagt Inschrijver of Aanbestedende dienst kan aangeven om hoeveel gebruikers het gaat per type? Inschrijver maakt hierbij onderscheid tussen de volgende types: • Functioneel beheerders; • Sleutelgebruikers (Professionals die ook kleine inrichtingswerkzaamheden doen); • Gebruikers (Professionals zoals de FA-medewerkers die dagelijks in het FMS werken)	functioneel beheerder: 1 a 2; sleutelgebruikers; 7 medewerkers; 2 medw FA; verder alle medewerkers van GLR als gebruiker
47	Nee	Aanbestedings document - vrije velden	Kan aanbestedende dienst aangeven of er sprake is van de inrichting van vrije velden in het huidige systeem en zo ja, om hoeveel vrije velden het gaat en of deze geconverteerd dienen te worden?	wat wordt bedoeld met vrij veld? is dat afwijkende naam? Betekent het een veld dat we zelf aangemaakt hebben?
48	Nee	Aanbestedings document - rapportages	Onderdeel van de scope zijn rapportages. Vraag: Kan aanbestedende dienst aangeven welke rapportages er minimaal opgeleverd dienen te worden door inschrijver?	als voorbeeld: personeelsoverzicht, aantallen, adressen, verloop, formatie, seniorenregelingen, bedrijfsfitness, bhv vergoeding, contracten externen, functiecategorieën, laptops, loonkostenoverzicht, reiskostenvergoedingen, signaleringslijsten, jubilea, aflopende contracten, verloning, verzuim etc
49	Nee	Aanbestedings document - ESS/MSS	Onderdeel van de scope is ESS/MSS. Vraag: Kan aanbestedende dienst aangeven welke ESS/MSS processen er minimaal opgeleverd dienen te worden door inschrijver?	ESS 30 processen; managers dienen nu geen processen in; P&O dient 70 processen in

Ref. nr.	Individueel	Onderwerp	Vraag	Antwoord
50	Nee	Aanbestedings document - Salarisverwerking	Onderdeel van de scope is de salarisverwerking. Vraag: Kan aanbestedende dienst aangeven hoeveel eigen regeling er bij aanbestedende dienst van toepassing zijn buiten de cao-regelingen om?	reiskostenregeling; GLR Bapo; studiekostenregeling; scholing; bhv regeling; alarmopvolging; arbo middelen; beloning eenmalige prestatie; uitrail reiskosten; thuiswerkregeling